
UCHWAŁA NR XVI/76/2012
RADY GMINY SEJNY

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
dwutorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 400kV Ełk – granica RP na terenie gminy Sejny. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz.1759 i Nr 214, poz.1806; z 2005r. Nr 172, poz,1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 , Nr 175, 
poz.1457 i Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111; z 2009r. Nr 223, poz.1458 i Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz.113, Nr 149, poz.887, Nr 
217, poz.1281), oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Dz.U. Nr 
113, poz. 954 i Nr 130, poz.1087; z 2006r. Nr 45, poz.319 i Nr 225, poz.1635; z 2007r. Nr 127, poz.880; z 2008r 
Nr 199, poz.1227 i Nr 201, poz.1237; z 2009r. Nr 220, poz.1413; z 2010r. Nr24, poz.124, Nr 75, poz.474 i Nr 106, 
poz.675, Nr 119, poz.804, Nr 149, poz.996, Nr 155, poz.1043, Nr 130, poz.871; z 2011 Nr 32, poz.159, Nr 153, 
poz.901) – Rada Gminy Sejny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzeniamiejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej 
napowietrznej linii elektroenergetycznej 400kV Ełk – granica RP na terenie gminy Sejnyw granicach określonych 
w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Plan obejmuje pas terenu o zmiennej szerokości od 100m do 160m przebiegający od granicy z gminą Puńsk 
do granicy RP, położony w obrębieBurbiszki. 

3. Plan obejmuje odcinek linii elektroenergetycznej 400kV o długości około1,6 kmi powierzchnię około19 ha. 

§ 2. Plan miejscowy sporządza się w celu: 

1) umożliwienia realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu międzynarodowym, jakim jest dwutorowa 
napowietrzna linia elektroenergetyczna 400kV Ełk – granica RP – Alytus; 

2) ustalenia przeznaczenia i zasad zagospodarowania terenów oraz form ochrony, z zachowaniem warunków 
określonych w ustawach i postanowieniach przepisów szczególnych; 

3) ustaleniu ograniczeń w zagospodarowaniu terenów w strefie oddziaływania linii 400kV. 

§ 3. Przedmiotowy plan spowoduje: 

1) unieważnienie w całości Uchwały Nr VIII/28/99 Rady Gminy w Sejnach z dnia 23 kwietnia 1999r. w sprawie 
zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sejny”, zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XIV/74/93 z dnia 3 czerwca 1993r.; 

2) unieważnienie części Uchwały Nr XV/71/03 Rady Gminy Sejny z dnia 19 grudnia 2003r. w sprawie 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sejny”. 

§ 4. Rysunek planu należy sporządzić na aktualnej mapie zasadniczej w skali 1:2000. 

§ 5. Projekt planu winien zawierać konieczne rozstrzygnięcia określone w art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz granice terenów inwestycji celu publicznego 
o znaczeniu ponadlokalnym umieszczone w „Planie zagospodarowania przestrzennego województwa Podlaskiego” 
zatwierdzonym Uchwałą Nr IX/80/03 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2003r. opublikowaną 
w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 108, poz. 2026. 

§ 6. Projekt planu należy sporządzić w oparciu o: 

1) politykę przestrzenną zawartą w „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sejny”, aktualnym na dzień uchwalenia planu. 

2) wnioski złożone przez jednostki organizacyjne uprawnione do opiniowania i uzgadniania planów; 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 61652530-87DF-47C6-8885-16C74F5ACDAA. Podpisany



3) wnioski złożone przez Wójta Gminy; 

4) przepisy prawa. 

§ 7. Niniejsza uchwała nie narusza ustaleń zawartych w „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sejny” zatwierdzonym Uchwałą Nr XXXIX/190/98 Rady Gminy 
w Sejnach z dnia 18 czerwca 1998r. 

§ 8. O możliwości uchwalenia planu, o którym mowa w § 1. niniejszej uchwały, zadecydują wyniki 
postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji planu a w szczególności prognoza 
oddziaływania na środowisko wymagana przepisami prawa. 

§ 9. Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik graficzny, sporządzony na kopii mapy topograficznej 
w skali 1:10000, pokazujący granice terenów objętych przedmiotowym planem. Orientacyjny przebieg linii 
elektroenergetycznej 400kV, pokazany w załączniku graficznym, ma charakter informacyjny i nie stanowi treści 
niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Barbara Karłowicz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 61652530-87DF-47C6-8885-16C74F5ACDAA. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/76/2012 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Id: 61652530-87DF-47C6-8885-16C74F5ACDAA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



